
 
 

Zarządzenie Nr  37/3/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 marca 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia 2022 

roku z późniejszymi zmianami w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie dochodów                      

i wydatków o kwotę 165.664,09 zł oraz zmian na kwotę 3.368,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 37/3/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2023 

 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie polegających 

na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2023 roku, nr FB-
I.3111.83.2023.13 w dz. 852 rozdz.85203: 
 kwota 98.148,48 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy ul. Niepodległości 27c 64-100 

Leszno z tego: kwota 93.120,00 zł z przeznaczeniem na dotację podstawową dla uczestnika 
środowiskowego domu samopomocy zgodnie z art. 51c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej, kwota 5.028,48 zł z przeznaczeniem na realizację art. 51 c 
ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – podwyższenie miesięcznej 
kwoty dotacji na uczestnika z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem w związku 
z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, 

 kwota 55.127,04 zł dla Środowiskowy Dom Samopomocy „Wena” ul. Starozamkowa 14a                     
64-100 Leszno z tego kwota: 42.835,20 zł z przeznaczeniem na dotację podstawową 
dla uczestnika środowiskowego domu samopomocy zgodnie z art. 51c ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, kwota 12.291,84 zł z przeznaczeniem 
na realizację art. 51c ust. 51c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – 
podwyższenie miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi i autyzmem w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin 
„Za życiem”, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2023 roku,                             
nr FB-I.3111.66.2023.2 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 12.388,57 zł z przeznaczeniem 
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1577 z późn. zm.), 

3) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 3.368,95 zł o charakterze 
porządkującym budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Lesznie. 

 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


